
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 12 вересня 2013 року      № 496 
 

 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 10 жовтня 2012 р. № 813 «Про  
іменні стипендії міського голови» 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» частини 1 

ст. 34  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 11 Закону 
України “Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в 
Україні”, з метою реалізації комплексної програми “Молодь Кіровограда” на 
2013 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2013 року № 2221, сприяння творчому розвитку обдарованої молоді, у зв'язку 
з кадровими змінами виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 10 жовтня 2012 року № 813 «Про іменні 
стипендії міського голови», а саме виключити зі складу комісії з призначення 
іменних стипендій міського голови Дьячука Сергія Степановича та 
призначити головою комісії Дригу Вадима Вікторовича, заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 
 

 
Міський голова                                                                         О.Саінсус 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


